
UCHWAŁA NR VIII/88/25 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 1 do 
uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 2 do 
uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 4 491,13 zł, tj. do kwoty 8 197 661,63 zł. 
§ 4. Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 4 491,13 zł z przeznaczeniem na lokaty, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczaca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

Id: 4CB43E2E-A6CC-4176-8C7F-91E30B1265F4. Podpisany



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 29-05-2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 274 445,00 256 388,00 530 833,00

60016 Drogi publiczne gminne 97 789,00 256 388,00 354 177,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 11,80 11,80

 0,00 11,80 11,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13,20 13,20

 0,00 13,20 13,20

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 256 363,00 256 363,00

KD BUDOWA DROGI K.KOŚCIELNEJ ŻARNOWO 0,00 256 363,00 256 363,00

630 Turystyka 2 908 000,00 869,79 2 908 869,79

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 908 000,00 869,79 2 908 869,79

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25,58 25,58

 0,00 25,58 25,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 844,21 844,21

 0,00 844,21 844,21

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 793 886,00 21 785,01 4 815 671,01

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 505 000,00 12 534,15 517 534,15

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 30,80 30,80

 0,00 30,80 30,80

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

3 000,00 3 105,70 6 105,70

 3 000,00 3 105,70 6 105,70

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 7 886,26 12 886,26

 5 000,00 7 886,26 12 886,26

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 471,02 471,02

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 4CB43E2E-A6CC-4176-8C7F-91E30B1265F4. Podpisany



 0,00 471,02 471,02

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 040,37 1 040,37

 0,00 1 040,37 1 040,37

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 288 886,00 9 250,86 4 298 136,86

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 1 912,04 1 912,04

 0,00 1 912,04 1 912,04

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 814,00 4 124,76 6 938,76

 2 814,00 4 124,76 6 938,76

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 750,00 1 745,25 3 495,25

 1 750,00 1 745,25 3 495,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 044,00 1 468,81 2 512,81

 1 044,00 1 468,81 2 512,81

750 Administracja publiczna 336 439,16 91 863,10 428 302,26

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 100,00 150,00 2 250,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 100,00 150,00 2 250,00

 2 100,00 150,00 2 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 272 411,80 91 713,10 364 124,90

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 11 874,50 11 874,50

 0,00 11 874,50 11 874,50

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 480,00 480,00

 0,00 480,00 480,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 23,60 23,60

 0,00 23,60 23,60

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 79 335,00 79 335,00

IF MONTAŻ INSTALACJI PV ORAZ POMP CIEPŁA W
BUDYNKU UMIG

0,00 79 335,00 79 335,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 427 465,00 2 165,93 429 630,93

75416 Straż gminna (miejska) 600,00 2 165,93 2 765,93

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 4CB43E2E-A6CC-4176-8C7F-91E30B1265F4. Podpisany



0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

600,00 2 149,93 2 749,93

 600,00 2 149,93 2 749,93

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 16,00 16,00

 0,00 16,00 16,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 133 855,15 10 449,42 20 144 304,57

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 233 000,00 996,28 5 233 996,28

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 80,00 80,00

 0,00 80,00 80,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 916,28 916,28

 0,00 916,28 916,28

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 465 880,00 8 866,03 2 474 746,03

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 2 676,59 2 676,59

 0,00 2 676,59 2 676,59

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 6 189,44 6 189,44

 0,00 6 189,44 6 189,44

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

216 051,00 587,11 216 638,11

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 32,00 32,00

 0,00 32,00 32,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 555,11 555,11

 0,00 555,11 555,11

801 Oświata i wychowanie 87 190,29 251 381,39 338 571,68

80104 Przedszkola 31 700,00 71,54 31 771,54

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 4CB43E2E-A6CC-4176-8C7F-91E30B1265F4. Podpisany



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 71,54 71,54

 0,00 71,54 71,54

80195 Pozostała działalność 7 590,29 251 309,85 258 900,14

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

7 172,82 237 487,80 244 660,62

PE PROJEKT STEPNICA - PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI
EDUKACJI

7 172,82 237 487,80 244 660,62

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

417,47 13 822,05 14 239,52

PE PROJEKT STEPNICA - PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI
EDUKACJI

417,47 13 822,05 14 239,52

852 Pomoc społeczna 911 438,12 722,68 912 160,80

85216 Zasiłki stałe 418 135,00 722,68 418 857,68

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 722,68 722,68

 0,00 722,68 722,68

855 Rodzina 1 659 596,11 999,35 1 660 595,46

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 602 123,71 999,35 1 603 123,06

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

17 000,00 999,35 17 999,35

 17 000,00 999,35 17 999,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 295 844,71 65 819,15 5 361 663,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 815 675,71 58 624,46 2 874 300,17

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 58 624,46 58 624,46

 0,00 58 624,46 58 624,46

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 861 000,00 390,00 1 861 390,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 390,00 390,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 4CB43E2E-A6CC-4176-8C7F-91E30B1265F4. Podpisany



 0,00 390,00 390,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 975,00 1 325,00 37 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 975,00 1 325,00 2 300,00

 975,00 1 325,00 2 300,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0,00 2 568,09 2 568,09

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 562,52 2 562,52

 0,00 2 562,52 2 562,52

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,57 5,57

 0,00 5,57 5,57

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 934,00 2 911,60 23 845,60

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

934,00 2 911,60 3 845,60

 934,00 2 911,60 3 845,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 192 625,00 702,81 3 193 327,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 635,11 10 635,11

0830 Wpływy z usług 10 000,00 635,11 10 635,11

 10 000,00 635,11 10 635,11

92116 Biblioteki 0,00 67,70 67,70

0830 Wpływy z usług 0,00 67,70 67,70

 0,00 67,70 67,70

926 Kultura fizyczna 0,00 120,00 120,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 120,00 120,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 120,00 120,00

 0,00 120,00 120,00

Razem: 48 198 423,54 703 266,63 48 901 690,17

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 4CB43E2E-A6CC-4176-8C7F-91E30B1265F4. Podpisany



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 29-05-2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 393 064,74 160 000,00 7 553 064,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 668 222,38 160 000,00 6 828 222,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 160 000,00 210 000,00

IF MONTAŻ INSTALACJI PV ORAZ POMP CIEPŁA W
BUDYNKU UMIG

0,00 160 000,00 160 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 207 287,11 538 775,50 13 746 062,61

80195 Pozostała działalność 495 049,11 538 775,50 1 033 824,61

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 188,44 4 028,27 7 216,71

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 3 188,44 4 028,27 7 216,71

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 185,56 234,66 420,22

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 185,56 234,66 420,22

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 451,72 738,34 1 190,06

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 451,72 738,34 1 190,06

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,28 43,16 69,44

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 26,28 43,16 69,44

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 36 298,96 36 298,96

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 36 298,96 36 298,96

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 112,67 2 112,67

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 2 112,67 2 112,67

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 990,24 15 990,24

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 15 990,24 15 990,24

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 930,66 930,66

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 930,66 930,66

4227 Zakup środków żywności 0,00 472,50 472,50

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 472,50 472,50

4229 Zakup środków żywności 0,00 27,50 27,50

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 27,50 27,50

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 73 190,59 73 190,59

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4CB43E2E-A6CC-4176-8C7F-91E30B1265F4. Podpisany



PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 73 190,59 73 190,59

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 259,80 4 259,80

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 4 259,80 4 259,80

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

38 436,93 351 059,02 389 495,95

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 38 436,93 351 059,02 389 495,95

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 237,07 20 431,98 22 669,05

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 2 237,07 20 431,98 22 669,05

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 553,19 23 235,32 41 788,51

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 18 553,19 23 235,32 41 788,51

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 079,81 1 353,08 2 432,89

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 1 079,81 1 353,08 2 432,89

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 128,46 4 128,46

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 4 128,46 4 128,46

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 240,29 240,29

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 240,29 240,29

Razem: 56 400 576,30 698 775,50 57 099 351,80

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4CB43E2E-A6CC-4176-8C7F-91E30B1265F4. Podpisany



Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 29-05-2025 r. w sprawie zmian w budżecie 

gminy na rok 2025

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957

1 Przelewy na rachunki lokat 994

4

Przychody ogółem: 8 202 152,76

22 585,04

Kwota

8 179 567,72

Rozchody ogółem: 4 491,13

4 491,13

Id: 4CB43E2E-A6CC-4176-8C7F-91E30B1265F4. Podpisany



Strona 1 z 1

Id: 4CB43E2E-A6CC-4176-8C7F-91E30B1265F4. Podpisany


	UCHWAŁA NR VIII/88/25 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


